
2025/3/5（水） 18：30-19：30
※ 日程が変更になりました

ZOOM配信にて

「前立腺がんの がん薬物療法について」

南大和病院 泌尿器科部長 

司 会 南大和病院　外来がん薬物療法担当薬剤師

本勉強会は、保険医療機関での連携充実加算 及び保険薬局での特定薬剤管理指導加算２の算定に

定められた 「連携充実加算の届出を行っている医療機関のレジメン解説等を行う研修会」に該当します。

お申し込みは開催前日までに、右アドレスへアクセスし 

グーグルフォームの送信をお願いいたします。

改めてZOOMのミーティングIDとパスワードをお知らせします。

https://docs.google.com/forms/d/1eLLv5CJ9or3F6gbhVRWm6sw3jaBo1hd0NVorKvqKcao/edit

ご参加に当たり 下記の注意事項をご確認いただき、同意の上お申し込みください。

●  予め 視聴用のPCへZOOMをインストールの上、ご参加ください。

●  ZOOMのアカウント名は、申込時のお名前でお願いします。

●  web研修会内容の録画・録音・撮影、SNS等への投稿を固く禁じます。

●  利用者以外の方への招待メールの転送・開示・Web内容の開示ならびに参加を禁じます。

●  web研修会の利用にかかわる通信料・接続料等一切の費用は、利用者の負担とします。

（窓口担当者：薬剤部　橋本 育美）

電話 046-269-2411

医  師 松本　太郎

橋本　育美

〒242-0015 神奈川県大和市下和田1331番2号

昨年度は多数の先生方にご参加いただきまして、 ありがとうございました。

下記日程で勉強会を開催いたします。

当初2/26でご案内しておりましたが、診療の都合で日程を変更させていただく

あらためてご案内いたします。 ご迷惑をおかけいたしましたことを お詫び申し上げます。

多忙中の事と存じますが 、ご出席賜りますようお願い致します。

日 時

2024年度 南大和病院・近隣保険薬局合同研修会

開催形式

講 演


